
Odvolání výpovědi zákazníkem 
 

Dodavatel: 
Pražská energetika, a.s. 
Na Hroudě 1492/4 
100 05 Praha 10 
IČ: 60193913 
DIČ: CZ60193913 
zapsaná: v OR Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2405 
číslo registrovaného účastníka trhu: ID RÚT 116, EAN(13) 8591824011607 
(dále jen „Dodavatel“) 
 
Zákazník: 

Jméno a příjmení:   .......................................................................  

Adresa:  .......................................................................  

  .......................................................................  

Datum narození:  .......................................................................  

Č. zák. účtu:  .......................................................................  

Č. odb. místa:   .......................................................................  
 (dále jen „Zákazník“) 
 
Věc: Odvolání výpovědi zákazníkem V Praze dne:  ..........................  

Dne:  ...............................  jsem uzavřel(a) Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny a plynu 
se společností České energetické centrum, a.s. (dále jen „ČEC“), která obsahuje zplnomocnění ČEC ke 
všem úkonům nutným k výpovědi smluvního vztahu s Dodavatelem. 

Dne:  ...............................  jsem od výše uvedené smlouvy s ČEC odstoupil(a) a rovněž jsem odvolal(a) 
uvedená zplnomocnění. 

Tímto písemně  

odvolávám výpověď Smlouvy 

o sdružených službách dodávky elektřiny s Dodavatelem, která vyplývá z výše uvedené smlouvy 
s ČEC a která Dodavateli mohla být podána v zastoupení ČEC po datu uzavření smlouvy. 

V Praze dne:  .............................. 

  ............................................................  
 Zákazník 


	Odvolání výpovědi zákazníkem

	datum_podpisu: 
	datum_odstoupeni: 
	jmeno: 
	adresa_1: 
	adresa_2: 
	datum_narozeni: 
	c_uctu: 
	c_zakaznika: 
	datum_1: 
	datum_2: 
	podpis: 


